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PRELIMINÄRT RESEPROGRAM  
 
I september 2012 arrangeras en studieresa till Tanzania med syfte att besöka Barbroskolan 
utanför Dar Es Salaam och att få en glimt av landet. Alla intresserade är välkomna att delta. 
 
Det första resmålet är Dar es Salaam med besök på Barbroskolan, där vi också får delta i 
examensfestligheter och högtidlighållande av 100-årsminnet av Barbro Johanssons födelse. I 
Dar es Salaam får vi också tillfälle att möta representanter för JOHA Trust som startade och 
driver skolan, träffa parlamentariker och myndighetspersoner, besöka svenska ambassaden 
och biståndskontoret och se staden både på egen hand och med gruppen. Därefter fortsätter vi 
med safari till Mikumi Nationalpark för att uppleva Tanzanias djurliv. För intresserade finns 
möjlighet att avsluta med några dagar vid Indiska Oceanen.  
 
INTRESSEANMÄLAN gärna så snart som möjligt, men senast den 1 juli 2012 till Anders 
Wikman e-post a.wikman@telia.com mobil 070 714 50 85. Anders svarar också gärna på 
frågor om resan per mail eller telefon. 
 
Anders Wikman har långvarig biståndserfarenhet från Afrika söder om Sahara, med särskild 
tonvikt på Östafrika och då speciellt Tanzania. Han arbetade bl a flera år som rådgivare på det 
tanzaniska hälsoministeriet i Dar es Salaam. Anders Wikman har i samarbete med Voyage 
arrangerat och som reseledare genomfört ett flertal studieresor och safaris i regionen sedan 
mitten av 1980-talet. 
 
BINDANDE ANMÄLAN senast den 1 augusti 2012 till Voyage Specialresor:  
e-post voyage@telia.com eller tel 08 24 75 97  
 

Smärre programändringar och flygtidtabellsändringar kan komma att ske under våren 2012 
och definitivt program kommer att vara klart under april. 



DAG 1,  Fredag 21 september: AVRESA TILL TANZANIA  
 
Avresa med nattflyg till Dar es Salaam med Ethiopian Airlines via Addis Abeba enligt 
följande:  
 

STOCKHOLM – ADDIS ABEBA kl 21.00 – 07.50* (* = nästföljande dag) 
 
DAG 2,  Lördag  22 september: ANKOMST TILL DAR ES SALAAM  
 
Ankomst till Addis Abeba på morgonen där planbyte sker för den fortsatta flygresan till Dar 
es Salaam enligt följande:  
 

ADDIS ABEBA – DAR ES SALAAM kl 10.30 – 13.20 
  
 
Väl framme i Dar es Salaam sker transport till nyrenoverade New 
Africa Hotel där eftermiddagen tillbringas med vila efter den långa 
flygresan. New Africa Hotel är ett fyrstjärnigt hotell beläget 
centralt i Dar es Salaam nära nationalmuseet.  
 
DAR ES SALAAM är Tanzanias kommersiella och administrativa centrum. Huvudstad är 
egentligen Dodoma belägen i inlandet.  
 
DAG 3, Söndag 23 september DAR ES SALAAM  
 
Dagen inleds med en rundtur i Dar es Salaam och därefter tid för eget utforskande av staden. 
Bland det som är värt att se är konstkollektivet som grundades av målaren Tinga Tinga där 
tavlor och andra föremål målas i hans stil, Village Museum som är ett tanzaniskt ”Skansen” 
med hyddor från olika delar av landet, Fiskmarknaden vid hamnen och andra lokala frukt- och 
grönsaksmarknader eller hantverksmarknader och Nationalmuseet/House of Culture. 
Övernattning på New Africa Hotel. 
 
Dag 4, Måndag 24 september DAR ES SALAAM 
 
Studiebesök på svenska ambassaden och biståndskontoret, parlamentet och eventuellt också 
tanzaniska myndigheter samt möte med JOHA Trust. Övernattning på New Africa Hotel. 
 
DAG 5, Tisdag 25 september: BARBROSKOLAN  
 
Öppet Hus på Barbroskolan utanför Dar es Salaam med 
elever, föräldrar och officiella representanter för Tanzanias 
regering och myndigheter. 100-årsminnet av Barbro 
Johanssons födelse uppmärksammas och eleverna som går ut 
skolan får sina diplom och firas högtidligt.  
Övernattning på  New Africa Hotel.  
 
 
 
DAG 6, Onsdag 26 September: BARBROSKOLAN – DAR ES SALAAM 
Besök på Barbroskolan för att se den under en vanlig skoldag. I övrigt egen tid i Dar es 
Salaam. Övernattning på New Africa Hotel. 



 
DAG 7, Torsdag 27 September: DAR ES SALAAM TILL MIKUMI NATIONALPARK 
 
Frukost på hotellet och därefter transport till Mikumi Nationalpark ca 30 svenska mil sydväst 
om Dar es Salaam. Resan sker på huvudvägen till Zambia och tar ca 4-5 timmar. En första tur 
i parken i skymningen. 
 
Övernattning på Tan Swiss Lodge vars rum består av typen bungalows eller stenhus i 
afrikansk stil. Hotellet ligger nära entrén till nationalparken. Rustikt och prisvärt. 
 
Dag 8, Fredag 28 September: MIKUMI NATIONALPARK  
 
Dagen tillbringas med utflykter i Mikumi kan indelas i två ekologiska huvudzoner. Den norra 
består av grässlätter och öppna savanner med galleriskogar. Här finns det vanliga afrikanska 
storviltet som buffel, elefant och lejon samt antiloper av olika slag. Rovdjur som leopard och 
vildhund förekommer också men är svåra att observera.  
 

 
Tan Swiss Lodge  Mikumi   Liten kudu 
 
Södra delen av Mikumi har annan karaktär än den norra och här dominerar miomboskogar 
och bushvegetation. Skillnaden i vegetation innebär också en annan sammansättning av 
faunan som har arter som inte förekommer i norra Tanzania som sabelantilop, kudu och 
roanantilop. Övernattning på Tan Swiss Lodge.  
 
Dag 9, Lördag 29 September: MIKUMI TILL DAR ES SALAAM  
 
Morgonutflykt och sedan frukost på lodgen. Därefter återresa med pic-nic-lunch mot Dar es 
Salaam dit vi anländer under eftermiddagen. Inkvartering på White Sands Hotel som är 
beläget ca 25 kilometer norr om Dar es Salaam och ligger på stranden vid Indiska Oceanen. 
De som inte vill leva strandliv utan avsluta resan övernattar i Dar es Salaam och påbörjar 
nästa dag resan hemåt. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dag 10 – 12, Söndag 30 september – Tisdag 2 oktober 
 
KORALLREV, ARABISKA RUINER OCH TROPISKA ÖAR 
 

  Dagarna tillbringas på stranden av Indiska Oceanen med bad och snorkling. Inte långt från 
vårt hotell finns ruinerna av en arabisk bosättning kallad Kunduchi.  

 
Utanför kusten finns tropiska öar som Bongoyo Island och Mbudya 
Island. Här har korallreven skyddats i en marin nationalpark där 
man kan dyka eller snorkla. Hotellet, har ett eget dykcenter och kan 
ordna båttransport till reven.  Den som vill kan göra egen utflykt 
till Bagamoyo eller in till Dar es Salaam någon av dagarna. 
Övernattning på White Sands Hotel.  

 
De som inte vill ha badsemester använder dag 10 och 11 för hemresa med samma flygtider 

som för dem som reser dag 13 och 14 enligt nedan, dvs avresa kvällen den 30 
september och ankomst Sthlm/Arlanda måndagen den 1 oktober 

 
Dag 13 – dag 14, onsdag 3 oktober – torsdag 4 oktober: ÅTERRESA TILL SVERIGE  
 

  Onsdagen till förfogande på White Sands Hotell. Transfer på kvällen till flygplatsen för 
återresa med Ethiopian Airlines till Europa enligt följande:  

 
  DAR ES SALAAM – ADDIS ABEBA   kl 16.45 – 19.45  
  ADDIS ABEBA  – STOCKHOLM  kl 00.40* – 10.00* (* = nästföljande dag) 

 
PRISER OCH RESFAKTA 

   
 

PRIS: 21-23 000 kr/person (enkelrumstillägg ca 2 600 kr)  
 

I PRISET INGÅR:  
• Flyg i ekonomiklass från Stockholm till Dar es Salaam tur och retur;  
• Hotell med del i dubbelrum;  
• Frukost på hotellet i Dar es Salaam, helpension under safarin, frukost på hotellet på 

kusten utanför Dar es Salaam; 
• Nationalparksavgifter;  
• Transporter och transfers enligt programmet. 
• Egna safari fordon under resan med engelskspråkig chaufför som samtidigt är guide.  

 
I PRISET INGÅR INTE:  

• Dricks, drycker, vissa måltider;  
• Visum till Tanzania USD 50 per person (söks och betalas på flygplatsen i Dar).  

 

Om man reser hem direkt efter safarin i Mikumi blir  priset ca 19 - 21 000 kr. 
 
Ett informationsmöte för intresserade kommer att hållas i god tid före avresan 
 
Prisändringar beroende på valutakursförändringar och liknande kan komma att ske men 
kommer i så fall att meddelas före 1/7 2012. 


